תקנות נתיבים מהירים )אופן החיוב בתשלום אגרה ואכיפת תשלומים(,
התשע"א-2010

  בתוקף סמכותי לפי סעיפים 3, 3א)א(, 4, 4א)ב(, 4ח)ג( ו–6 לחוק נתיבים מהירים, התש"ס-
12000 )להלן - החוק(, בהסכמת שר האוצר ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת אני מתקין

תקנות אלה:

פרק א': פרשנות

בתקנות אלה - .1
"אגרת בסיס" - סכום האגרה המזערי שבעל הזיכיון זכאי לגבות בשל נסיעה בנתיב

מהיר כמפורט בתוספת הראשונה;

"החייב" - כמשמעותו בסעיף 3ד)א( או )ב( לחוק;

כמשמעותם פיגורים ריבית ותוספת פיגור תוספת הצמדה, הפרשי - "הפרשים"
בסעיף 12ג לחוק כביש אגרה )כביש ארצי לישראל(, התשנ"ה-1995, כפי שהוחל

בסעיף 5 לחוק;

"חשבון" - הודעה על חיוב לגבי כלי רכב או אמצעי זיהוי;

"יום החיוב" - לגבי מנוי - יום בחודש שנקבע בהסכם, שבו יסוכמו החיובים של המנוי
החיוב, יצירת מועד לאחר הסמוך מועד - מנוי שאינו מי לגבי חיובו; לצורך

שהחליטה עליו הרשות הממונה;

"מדד" - מדד המחירים לצרכן שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה;

200כניסה או יציאה מהנתיב שלא במקום שנקבע לכך11)א()6(

75טיפול בעיכוב רכב11)א()7(

150גרירה ופינוי רכב11)א()8(

50יום אחסון רכב שפונה11)א()9(

תוספת רביעית

)תקנה 18(

טור א'
נתיב מהיר

טור ב'
כלי הרכב הפטורים מאגרה

. נתיב מהיר כביש 1 מערב כל כלי הרכב המנויים בתקנה 18)א(.1

ח' בכסלו התשע"א )15 בנובמבר 2010(
כ"ץ ישראל )חמ 3-3130(

שר התחבורה והבטיחות בדרכים

תקנות התעבורה )שינוי התוספת החמישית לפקודה(, התשע"א-2010

ועדת ובאישור הפקודה(, - )להלן התעבורה1 לפקודת 41 סעיף לפי סמכותי   בתוקף
הכלכלה של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

בתוספת החמישית לפקודה, בפרט 5, בטור “הגוף שלו יימסר המידע" - .1
 אחרי “מי שבידו זיכיון בר–תוקף להפעלת נתיב מהיר לפי חוק נתיבים מהירים, )1(
הרשות בידי שאושר המהיר, הנתיב את מטעמו שמפעיל “ומי יבוא התש"ס-2000"

הממונה כהגדרתה בחוק האמור";

 אחרי “או מי שבידו זיכיון בר–תוקף להפעלת כביש אגרה לפי חוק כבישי אגרה )2(
)מנהרות הכרמל(, התשנ"ה-1995" יבוא “ומי שמפעיל מטעמו את כביש האגרה, שאושר

בידי הרשות הממונה כהגדרתה בחוק האמור".

ח' בכסלו התשע"א )15 בנובמבר 2010(
כ"ץ ישראל )חמ 3-83(

שר התחבורה והבטיחות בדרכים
__________

דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 7, עמ' 173; ס"ח התשל"א, עמ' 83. 1

שינוי התוספת
החמישית

אכרזת העיריות )שינוי תחום עיריית נס ציונה(, התשע"א-2010

  בתוקף סמכותי לפי סעיף 8 לפקודת העיריות1, ולאחר עיון בתסקיר של ועדת החקירה
בהתאם להוראות הסעיף האמור, אני מכריז לאמור:

באכרזת העיריות )נס ציונה(, התשנ"ב-21992, במקום התוספת יבוא: .1

"תוספת

)סעיף 1(

האזור שתושביו יהיו עיריית נס ציונה כולל גושים וחלקות רישום קרקע כלהלן:

הגושים 3635 עד 3642, 3644, 3750 עד 3756, 3768, 3842 עד 3846, 3848 עד 3853, 4546,
4547, 5102, 5726, 5867, 5900 - בשלמותם;

62 עד 59 ,52 ,51 ,45 ,42 עד 36 ,27 עד 23 ,19 עד 12 ,10 עד 1 חלקות - 3634 גוש
וחלק מחלקה 29 כמסומן במפה הערוכה בקנה מידה 1:10,000 והחתומה ביד שר הפנים
ביום כ"ה בטבת התשס"ט )21 בינואר 2009(, שהעתקים ממנה מופקדים במשרד הפנים,
ירושלים, במשרד הממונה על מחוז המרכז, רמלה, ובמשרדי עיריית נס ציונה )להלן

- המפה(;

גוש 3748 - חלקות 5 עד 10;

גוש 3767 - חלקות 25 עד 42 וחלק מחלקה 23 כמסומן במפה;

גוש 4722 - חלקות 2, 6, 8, 9 וחלק מחלקה 10 כמסומן במפה".

ל' בתשרי התש"ע )18 באוקטובר 2009(
ישי הו אלי )חמ 3-1926(

שר הפנים
__________

דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 8, עמ' 197. 1
ק"ת התשנ"ב, עמ' 1511; התשנ"ט, עמ' 308; התשס"ז, עמ' 1311. 2

אכרזת התקנים )תקן רשמי(, התשע"א-2010

עם התייעצות ולאחר התשי"ג-11953, התקנים, לחוק 8)א( סעיף לפי סמכותי   בתוקף
מכריז אני הפנים, שר ובהסכמת והשיכון הבינוי שר בהסכמת והצרכנים, היצרנים נציגי

לאמור:

ת"י 4476 חלק 1 - צינורות ואבזרים מפוליאתילן: מערכות לסילוק שפכים )קרים וחמים(, .1
בבניינים - דרישות, מפברואר 2006.

תקנים להפקדת מקומות בדבר בהודעה המפורטים במקומות הופקד האמור התקן .2
רשמיים2.

תחילתה של אכרזה זו 180 ימים מיום פרסומה. .3

כ' בחשוון התשע"א )28 באוקטובר 2010(
ר עז אלי בן ן מי בני )חמ 3-95(

שר התעשייה המסחר והתעסוקה
__________

ס"ח התשי"ג, עמ' 30; התשנ"ח, עמ' 52. 1
י"פ התשס"ט, עמ' 5765. 2

תקן רשמי

הפקדה

תחילה

הודעת האפוטרופוס הכללי )ניהול ללא צו ניהול(, התשע"א-2010

ניהול(, התשמ"ד-11983 צו ללא )ניהול לצו האפוטרופוס הכללי 2)א( לסעיף   בהתאם
)להלן - הצו(, אני מודיע לאמור:

עקב עליית שיעור המדד, השתנה הסכום הנקוב בסעיף 1 לצו, והוא החל ביום כ"ג .1
בתשרי התשע"א )1 באוקטובר 2010(, 5,861 שקלים חדשים.

ל' בחשוון התשע"א )7 בנובמבר 2010(
נאמן יעקב )חמ 3-1851(

שר המשפטים
__________

ק"ת התשמ"ד, עמ' 524; התשמ"ה, עמ' 694. 1

הודעת האפוטרופוס הכללי )סדרי דין וביצוע(, התשע"א-2010

וביצוע(, התשל"ח-11978 דין )סדרי 41א לתקנות האפוטרופוס הכללי לסעיף   בהתאם
)להלן - התקנות(, אני מודיע לאמור:

עקב עליית שיעור המדד, השתנה הסכום הנקוב בסעיפים 16א, 31)ב( ו–38)א()2( לתקנות, .1
והוא החל ביום כ"ג בתשרי התשע"א )1 באוקטובר 2010(, 84,040 שקלים חדשים.

ל' בחשוון התשע"א )7 בנובמבר 2010(
נאמן יעקב )חמ 3-218(

שר המשפטים
__________

ק"ת התשל"ח, עמ' 1600; התשמ"ה, עמ' 1107; התשמ"ז, עמ' 271 ועמ' 1238. 1

שינוי סכומים

שינוי סכומים